
#Eğitim Şart-2 Semineri 

KADIKÖY CADDEBOSTAN KÜLTÜR MERKEZİ EĞİTİM ŞART-2 REHABİLİTASYON
SEMİNERİ 

  

  

  

Doğuştan veya sonradan (yüksek müzik, mesleki koşullar, bilinmeyen vb.) oluşan işitme
engellilik, insanın yaşam kalitesini etkileyen bir engeldir. İşitme ve görme engelli ünlü
aktivist Helen Keller’e atfedilen söz ile: “Görme engellilik insanı nesnelerden kopartır,
işitme engellilik ise insanlardan…”

  

  

“3E” (Erken teşhis, Erken cihazlandırma, Erken eğitim) doğrultusunda işitme engelli her
yaştan bireyin eğitim başarısı ve yaşam kalitesinin iyi bir düzeye gelebilmesi için
“rehabilitasyon eğitiminin” önemi göz ardı edilemez bir gerçektir. İşitme engellilerde
cihazlanma sonrasında ailenin eğitim sürecine etkin katılımı ve bu yönde
bilinçlendirilmesi ise çok önemli bir unsurdur.

  

  

Geçtiğimiz yıl Bakırköy’de gerçekleşen “Eğitim Şart” semineri derneğimize gelen yoğun
talepler üzerine 2 Mart 2014 Pazar günü Kadıköy Caddebostan Kültür Merkezinde A
Salonunda tekrar düzenlenecektir. Önceki seminer konuşmacılarına ek olarak eğitim
odyoloğu Ebru Kösemihal ve Samatya Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimi KBB Doç.
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Dr. Özgür Yiğit’de seminer konuşmacılarına katılacaktır. Çay-kahve molaları da verilecek
olan seminer tüm katılımcılara açık ve ücretsizdir.

  

  

Sizleri seminerimizde görmek ve haber desteğiniz bizleri sevindirecektir. 

  

  

Saygılarımızla

  

  

İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği

  

  

Web: http://www.ied.org.tr

  

E-posta: ied@ied.org.tr 

  

Gsm: 0 538 224 40 83
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"EĞİTİM ŞART! 2" İŞİTME ENGELLİLER VE REHABİLİTASYON DESTEĞİ SEMİNERİ 

  

TARİH: 2 Mart Pazar 2014 (Giriş Saati: 12:00. Başlangıç: 13:00, Bitiş: 16:00)

  

YER: Caddebostan Kültür Merkezi (A Salonu) Bağdat Caddesi Haldun Taner sok. No:11 /
Kadıköy / İstanbul Tel: (0216) 467 36 00 Fax: (0216) 386 09 33 E-posta: info@ckm.gen.tr 

  

Google map: http://goo.gl/maps/7xIJw

  

  

DÜZENLEYEN KURUMLAR:

  

  

İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği (http://www.ied.org.tr)

  

Pan Özel Eğitim ve Danışmanlık (http://www.panisitme.com)
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SORU-BİLGİ VB. İÇİN YETKİLİ İLETİŞİM: ied@ied.org.tr , 0 538 224 40 83

  

  

SEMİNER İÇERİĞİ:

  

  

VİKİ ÖZROMANO (İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği Başkanı)

  

- Açılış, İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği Hakkında Bilgi

  

  

ELFİDA GÜLER (İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği Gençlik Komisyonu Başkan
Yardımcısı) 

  

-Rehabilitasyonun önemi hakkında aile bilgilendirmesi
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ONUR CANTİMUR (İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği Gençlik Komisyonu Başkanı) 

  

Türkiye’de ilk ve tek dokunmatik koklear implant rehberinin tanıtımı
(http://www.koklearimplant.org)

  

  

NİLGÜN ATICI ÇETİNDAĞ (İşitme Engelliler Öğretmeni)

  

-0-3 Yaş Tanılama ve Aile Eğitimi

  

- 5 Yaş Üstü Tanılama

  

- Erken Eğitim Sonrası Okul Dönemi Akademik Destek (7Y-14Y)

  

-Lise ve üstü gençlerin Rehabilitasyon Eğitiminde Bireyin ve Ailenin Beklentileri (15 Y ve
üstü)

  

  

NESİL BAY (Psikolog)

  

-İşitme Engelli Bireylerin ve Ailelerinin, Rehabilitasyondaki Psikolog Desteği ve Önemi
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ELMAS TOZ (Uzman Dil ve Konuşma Terapisti)

  

- İşitme Engelli Bireylerin Dil ve Konuşma Terapistleri İle Çalışma Süreci

  

  

ŞENGÜL TERLEMEZ (Odyolog Dr.)

  

-Cihazlanma ve Eğitimci + Aile + Odyolog İşbirliğinin Rehabilitasyon Sürecine Katkıları

  

  

EBRU KÖSEMİHAL (Eğitim Odyologu)

  

-Eğitim Odyolojisi
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Doç. Dr. ÖZGÜR YİĞİT (Samatya Eğt. Arş. Hastanesi Başhekimi, KBB)

  

  

Facebook Etkinlik Adresi: https://www.facebook.com/events/25397135...6/?fref=ts

  

Sosyal Medya Etiketi: #İşitmeEngelliyeEğitimŞart
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